
Příloha Č.3 k Rámcové smlouvě

CENOVÉ PODMÍNKY DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCŮ

Obchodní firma: SH JOB Partners, s.r.o.
Sídlo: Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00
IČ: 04579712
DIČ: CZ04579712

Banka:
Zastoupená:
Zápis v OR:

dále jen ,,agentura práce"), která má oprávnění ke zprostředkování zaměstnání vydané MPSV ze
dne 15.1.2021 pod č. UPCR-2018/91981/5,

2.
Obchodní firma: VOP CZ, s.p.
Sídlo: Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
IČ: 000 00 493
DIČ: CZ O

Banka:
Zastoupená:
Zápis do OR: Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIY vložka 150

(dále jen ,,uživatel")

Uživatel zaplatí agentuře práce za výkon práce jejich zaměstnanců v níže uvedených
profesích/fůnkcích dohodnutou cenu která se vypočítá:
a) U časové mzdy: fixní sazba krát počet odpracovaných hodin v daném měsíci;
b) U úkolové mzdy: fixní sazba krát počet odpracovaných normohodin v daném měsíci.

Ke konečné ceně za vykonané práce bude přičtena DPH dle platné sazby podle zákona č. 235/2004
Sb. O dani z přidané hodnoty. Uživatel neplatí žádné jiné náklady.

Prohlášení o srovnatelných mzdových a pracovních podmínkách.

Uživatel prohlašuje, že poskytuje zaměstnancům tyto mzdové a pracovní podmínky:
1. Pracovní poměr nový zaměstnanec doba určitá 0,5 roku se zkušební dobou 3 měsíce, potom

podle pracovní morálky, pracovních výsledků možnost prodloužit i na dobu neurčitou
2. Pracovní doba: 7,5 hod. denně
3. Práce přesčas: dle zákoníku ráče
4. Práce v sobotu
5. Práce v neděli:
6. Práce v noci:
7. Práce ve svátek: kud nemá plánovanou

směnu)
8. Příplatky za ztížené pracovní prostředí:
9. Příplatek za odpolední podmínky, že práce ve II. směně trvá nejméně 5

hod
10. Profesní připlatě u zaměstnanců, kteří prokáží vysokou kvalitu svařování,

plní výkonové normy a jsou univerzální, dokáží se rychle adaptovat na změnu sortimentu



.
11. Pracovní volno a náhrady mzdy (při důležitých osobních překážkách v práci): dle zákoníku

práce a nařízení vlády č. 590/2006 Sb.
12. Rádná dovolená:
13. Obědy: standardn ená strav
14. Základní mzda:

Hodnota hodinové mzdy ve srovnatelných profesích zaměstnanců uživatele je při denní
pracovní době 7,5 hodin následující:

Pozice ' Složení základní mzdy

Svářeč kovů, obráběč kovů, lakýrník, seřizovač, od výše minimální mzdy
brusič, strojní zámečník,..

15. Pracovní prostředí: výkon práce ve výrobní hale, hygienické a sociální zázemí zajištěno 16.
Závodní preventivní péče: vstupní prohlídka, periodická prohlídka dle pracovního zařazení
hradí zaměstnavatel

17. Osobní ochranné pracovní prostředky poskytuje uživatel/agentura dle sjednané smlouvy.
18. Periodické Školení k poskytnutí odborné způsobilosti zajišťuje zaměstnavatel
19. Agentura prohlašuje, že zabezpečí svým zaměstnancům přiděleným k uživateli výše

uvedené srovnatelné podmínky

Uživatel zaplatí agentuře práce za výkon práce jejich zaměstnanců v níže uvedených
profesích/funkcích dohodnutou cenu ve výši:
V závorce jsou uvedené další možné kombinace

. CENA ZA 1PRACOVNI POZICE KVALIFIKACE* NORMOHODINU/HODINU

Svářeč pomocný (stehovač) ZK 135 1(2,3,4,5,6,7,8,9,11)

· ČSN 05 0705

ČSN EN ISO 9606-1; 138 P FW FM5

M t12,0 PF ml -:
> ·

- ČSN EN ISO 9606-1; 135 P FW FM10

S t12,0 PF ml ' ,. ,·.

Svářeč s úřední zkouškou dle ČSN ČSN EN i;,;;,;;;; 1s::n BW FM1
EN ISO 9606-1, -2, -3, -4, -5
ČSN EN 287-6 (Speicial) ČSN EN ISO 9606-1; 141 P FW FM8

St3,0 PF sl

ČSN EN ISO 9606-1; 141 P BW FM8
S s5,0 PF ss,nb

ČSN EN ISO 9606-1; 141T BW FM6

S S5,0 D50,0 H-L045 ss nb

*NiŽŠ1 kvalifikace není uznávána. Kvalifikace přesahujÍcÍ uváděné ano.



Další profese, které mohou být uživatelem požadovány:
Kategorie A:
CNC OBRA EC — horizontální i vertikální CNC obráběcí centra
Popř. další pozice vyžadující min. obdobnou kvalifikaci
Pozice kategorie A vyžadují vyučení v oboru, praktické zkušenosti min.3 roky, orientaci ve
výkresové dokumentaci, manuální zručnost

Kategorie B RÉZAŘ STROJNÍ ZÁMEČNÍK LAKÝRNÍK
Popř. další p z ce vyzadujíci min. obdobnou kvalifikaci
Pozice kategorie B vyžadují vyučení v oboru, praktické zkušenosti min. l, orientaci ve
výkresové dokumentaci, manuální zručnost

Kategorie C ANIPULAČNÍ DĚLNÍK SKLADNÍK
Popř. další pozice vyžadující min. obdobnou kvalifikaci
Pozice kategorie C vyžadují platný průkaz VZV do i nad 5t, praxe v oboru min. 1 rok

Kategorie LEKTROMECHANIK
Popř. další adující min. obdobnou kvalifikaci
Pozice kategorie D vyžadují vyučení v oboru, praktické zkušenosti min. 1 rok, znalost čtení
technické dokumentace, certifikace v oboru elektro - vyhl. 50/1978 Sb., zdravotní
způsobilost pro práci s těžkými břemeny

Kategorie E: č MECHANIK HYDRAULICKÝCH OKRUHŮ
Popř. další p ZlCě vyžadující min. obdobnou kvalifikaci
Pozice kategorie D vyžadují min. vyučení v oboru automechanik - opravář silničních
motorových vozidel, opravář zemědělských strojů, znalost čtení hydraulických schémat a
výkresů, znalost měření tlaků a práce s diagnostikou, základní znalost práce na PC,
praktické zkušenosti min. 3 roky, zdravotní způsobilost pro práci s těžkými břemeny.


